
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia di Erma)

Cod. Fise. 00046840864

Determina N° 260 del 18/12/2013

OGGETTO: Liquidazione differenza al beneficiario Platania Salvatore per il periodo dal
01/11/2013 al 30/11/2013 - Cantiere di Servizi.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

• Vista la nota dell'Assessorato Regionale del Lavoro n. 665 del 08/01/2013, con la quale i
Comuni hanno attivato le procedure propedeutiche all'avvio della programmazione 2013,
acquisendo le dichiarazioni di disponibilità dei soggetti fruitori del beneficio economico,
corredate dalle dichiarazioni sostitutive dell'atto di notorietà attestante la condizione socio
economica, che conferisce il diritto a fruire del trasferimento monetario;

• Vista la delibera della G.C. n. 2 del 16/01/2013, con la quale è stato autorizzato l'avvio dei
programmi di lavoro, riguardante i soggetti che hanno inoltrato domanda di ammissione al
cantiere di servizi, per l'annualità 2013, a decorrere dal 21/01/2013;

• Vista la deliberazione della G.C. n° 9 del 24/01/2013 avente per oggetto:"Approvazione
programmi di lavoro ed elenco soggetti avviati al cantiere di servizi, annualità 2013, -/
Autorizzazione al Sindaco ad inoltrare richiesta di finanziamento, ai sensi della L.R. n° 5/2005;

• Vista la delibera della G.M. n. 132 del 20/11/2013, con la quale si è stabilito che il Comune
anticipi la complessiva somma di €. 25.500,00, per procedere al pagamento del periodo dal
01/11/2013 al 31/12/2013, in favore dei soggetti che prestano attività lavorativa nel cantiere di
servizi, nelle more che vengano accreditate le somme da ripartire con apposito decreto
assessoriale;

• Considerato che relativamente alla mensilità di novembre 2013 al beneficiario Platania
Salvatore è stata parzialmente erogata la somma a lui spettante, poiché non ha prestato n. 4 ore
lavorative;

• Vista la comunicazione n. 14986 inoltrata dall'interessato al protocollo di questo Comune, in
data 13/12/2013, con la quale chiede al Responsabile dell'Ufficio Ambiente presso l'U.T.C. il
pagamento della differenza di importo non elargita, previo recupero delle ore non potute
prestare per motivi personali;

Vista la nota del Responsabile del Servizio ambiente presso l'U.T.C., con la quale viene
comunicato al Responsabile della gestione contabile e amministrativa del cantiere di servizi
quanto predetto, affinchè si adoperi per espletare gli adempimenti di propria competenza;

• Verificato il prospetto trasmesso dal Responsabile del Settore U.T.C, relativo alle presenze in
servizio del beneficiario interessato concernente il periodo dal 01/11/2013 al 30/11/2013;

• Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della differenza d'importo riferita al
periodo sopra indicato;

Per tutto quanto precede,



DETERMINA

1. Liquidare e pagare al beneficiario impegnato nel cantiere di servizi dal 21/01/2013, per il
periodo dal 01/11/2013 al 30/11/2013, la differenza di importo a fianco indicata, risultante
dall'allegato prospetto di liquidazione, predisposto dal Responsabile della gestione'
contabile e aniutriinistrativa del cantiere, per un ammontare complessivo di €. 39,74;

2. Dare atto che la somma di €. 39,74 oltre IRAP pari ad €. 3,38, per un ammontare
complessivo di €. 43,12, trova copertura al cap. 6655/3 (Partite di giro) del bilancio 2013;

3. Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari dismettere il relativo ordinativo di
pagamento.

II Resgflusabile-dellaJUefitione
Amministrativa e Contabile

del

IL RESPONSABILE DEL
(Dott.ssa

SOCIO/CULTURALE
ristina Cafà)



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

(Provìncia di Enna)

ELENCO DI PAGAMENTO DELLA DIFFERENZA RELATIVA AL PERIODO 01/11/13 AL 30/11/13

1

Cognome e Nome
Indirizzo

Platania Salvatore
Via Goldoni, 29

Luogo di
nascita

Valguarnera

Data di
nascita

29/08/1970

TOTALE

Importo

39,74

39,74

Quietanza

Valguarnera IH8/12/2013

I! Responsabile delia Gestione
Amministrativa-e-Gontabile--

del cantiere di servizi
-f&rrFtffppb-Cas

il RespónsaÙlife del Settore
il tura I e

(Dottssk Matta pristina Cafà)


